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Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

BALANS PER 31 DECEMBER
(Na winstbestemming)

ACTIVA 2022
VASTE ACTIVA

Verbouwingskosten 69.000
Inventaris 72.745
VLOTTENDE ACTIVA

Voorraden

Haghefilm vooruitbetaald

LIQUIDE MIDDELEN

216.040

PASSIVA
STICHTINGSVERMOGEN
Algemene Reserve
KORTLOPENDE SCHULDEN

Overlopende passiva

216.040

141.745

PM
67.955

6.340

216.040

0

2021

73.000

71.885

144.885

PM
97.677

9.602

252.164

252.164

0

252.164



Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

Exploitatieoverzicht

Opbrengsten;

Ontvangen donaties
Ontvangsten museum
Verkopen drukwerk en overig

Inkopen drukwerk
Schenkingen

Totale opbrengsten ..............cooeeiiit.

Onkosten;

Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Inventariskosten

Kosten collecties
Verkoopkosten
Algemene beheerskosten

Totale onkosten .........cccoovvviiiiiiiinnn..

Financiéle baten en lasten

Exploitatieoverschot ...................cconi,

2022
54.237
1.452
425
56.114
0
9.760
9.760
................ 46.354
11.965
24.000
861
34.917
8.821
1.727
................ 82.291
(35.937)
187
................. (36.124)

2021

165.030
621
276

165.927

5.346

12.500

17.846

148.081

54.167

93.914

181

93.733



Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

GRONDSLAGEN VAN DE FINANCIELE VERSLAGLEGGING

1. ALGEMEEN

Dit jaarverslag is opgesteld naar de grondslag van de historische kosten.

2. WAARDERINGSGRONDSLAGEN VOOR DE BALANS
Materiéle vaste activa

Waardering vindt plaats tegen de aanschaffingsprijs verminderd met lineaire afschrijvingen,
die gebaseerd zijn op de geschatte levensduur en berekend over de aanschaffingsprijs.

De afschrijvingspercentages bedragen:

Verbouwingskosten 5,00
Inventaris 5,00 - 10,00

Overige activa en passiva

De vorderingen en liquide middelen, alsmede de kortlopende schulden worden
gewaardeerd tegen nominale waarde.

3. GRONDSLAGEN VOOR DE RESULTATENREKENING

Financiéle baten en lasten

Dit betreft de op de verslagperiode betrekking hebbende van derden ontvangen en aan derden
betaalde rente.



Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

TOELICHTINGEN OP DE BALANS

VASTE ACTIVA

Verbouwingskosten
Boekwaarde 1 januari
Investeringen
Desinvesteringen

Afschrijvingen
Boekwaarde 31 december

Inventaris
Boekwaarde 1 januari
Investeringen
Desinvesteringen

Afschrijvingen
Boekwaarde 31 december

VLOTTENDE ACTIVA
Voorraden

Diverse collecties en drukwerk
Haghefilm vooruitbetaald
LIQUIDE MIDDELEN

Kas
Rabobank, rekening courant, NL28RAB0O0188954775

STICHTINGSVERMOGEN

Saldo algemene reserve 1 januari
Exploitatietekort cq overschot
Saldo algemene reserve 31 december

31-12-22 31-12-21
73.000 77.000
0 0

0 0
(4.000) (4.000)
69.000 73.000
71.885 76.660
8.825 2.664

0 0
(7.965) (7.439)
72.745 71.885

PM PM

67.955 97.677
480 253
5.860 9.349
6.340 9.602
252.164 158.431
(36.124) 93.733
216.040 252.164




Stichting Geoffrey Donaldson Instituut

Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

TOELICHTINGEN OP DE RESULTATENREKENING

FINANCIELE BATEN EN LASTEN

Huisvestingskosten

Huurlasten
Onderhoud opstallen
Overige huisvestingskosten

Inventariskosten

Onderhoud inventaris

Kosten collecties

Aankopen collecties
Onderhoud collecties
Overige kosten collecties

Verkoopkosten

Reis- en verblijffskosten
Representatiekosten
Advertentiekosten
Onderzoekskosten
Overige verkoopkosten

Algemene beheerskosten

Kantoorbenodigdheden
Contributies en abonnementen
Communicatiekosten
Autokosten

Vergaderkosten

Overige algemene kosten

Financiéle baten en lasten

Bankkosten

2022

24.000

~__24.000_

861
861

5.055
29.862

__saoir

36
4.534
792

3.459

8.821

571
124
931
101

1.727

187

2021

24.000
542

24.542

338
338

10.757
2.322

~ 13.079_

63

250
500
1.769
2.582

478
73
1.308
328

2.187

181



Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

Bestuurssamenstelling per 31 december 2022

De heer E.W.J. Barten
De heer R. Basten
De heer N.T. Molenaar

De heer R.M.J. Vande Winkel

Getekend voor accoord,

Noord Scharwoude, 28 maart 2023

De heer E.W.J. Barten
De heer R. Basten
De heer N.T. Molenaar

De heer R.M.J. Vande Winkel

Voorzitter
Secretaris
Penningmeester

Bestuurslid

Voorzitter
Secretaris
Penningmeester

Bestuurslid



